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NJOFTIM 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit në lëndët E DREJTA PENALE dhe E 

DREJTA PENALE  (Pjesa e Posaçme), se: notat në SEMS vendosen te hënën (10.07.2023) 

nga ora 20:00 – 22:00, ndërsa, konsultimet mbahen të martën  dt. 11.07.2023, nga ora 15:30, 

Salla S3. 

 

Profesori i lëndës: Prof.Asoc.Dr. Avni Puka 


